Para o atendimeoto do cÉdito transcrito no ârtigo anterior deste ato. utilizsr-se-á como
recurso o proveniente de supeávit, no valor de R§ 15.519,65 (quitrze mil, quirheDtos e dezenove
resi! e sB3enta e cinco ceDtavos), na conta Banco do Brasil 0286- 0.74143-4; no valor de R$

54.642,27 (cinquenta e quatro mil, seiscentos e quarentâ e dois reais e viDte e sete centavos). nâ

conta Banco do Brasil 0286-0.69398-7. conforme art- 43, § l', inciso II da Lei 4.320/64.

Os qéditos das dokções constantes desta lei poderão ser anulados ou suplementados, caso

necesúrio. no deconer do exercício financeiro de 2024.

[...]

4.320/64, rta impolância de R$ 70.161,92 (setenta mil, cento e sessenla e um reais e novenla e

dois centavos), para atender às despesas correntes da Secretaria Municipal da Saúde.

Para o atendimento do cédito transcrito no aÍtigo anterior deste ato, utilizar-se-á como

recuso o prcveniente de superávit, no valor de R$ R$ 15.519,65 (quinze mil, quinhentos e

dezenove reais e sessenta e cinco centavos), na conta Banco do Brasil 0286- 0.741434; no valor

de R$ 54.642,27 (cinquenta e quatro mil, seisce os e quaretrta e dois reais e vinte e sete centavos),

na conta Banco do Brasil 0286-0.ó9398-7, coÍ,forme aÍt. 43, § 1", inciso ll da Lei 4.320/64.